

# **JEMO GROUP APS**

**CVR. NR. 34 60 77 53**

**GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1  
2860 SØBORG**

## **ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

**12. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den     /     2025

Dirigenten:

---

Mogens Deraya Mandley

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger      | 2 |
| Ledelsesberetning        | 3 |
| Ledelsespåtegning        | 3 |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse        | 6 |
| Balance                  | 7 |
| Noter                    | 9 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                         |                                                           |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Jemo Group ApS<br>Gladsaxe Møllevvej 21, 1<br>2860 Søborg |
| <b>CVR. NR.</b>         | 34 60 77 53                                               |
| <b>Hjemsted</b>         | Gladsaxe Kommune                                          |
| <b>Direktion</b>        | Mogens Deraya Mandley                                     |
| <b>Selskabsskapital</b> | kr. 80.000                                                |

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste formål har været at drive holdingsselskab for rengørings- og edbvirksomheder.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 99.735, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 261.874.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# **RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

| <u>Note</u> |                                 | 2022/23                 |
|-------------|---------------------------------|-------------------------|
|             | Bruttoresultat                  | 37.201 -74.207          |
|             | Administrationsomkostninger     | -60.122 -38.016         |
|             | Resultat før renter             | -22.921 -112.223        |
|             | Finansieringsindtægter          | - 6.250                 |
|             | Finansieringsudgifter           | -76.814 -45.196         |
|             | Resultat før skat               | -99.735 -151.169        |
| 1           | Skat af ordinært resultat       | - -                     |
|             | <b>ÅRETS RESULTAT</b>           | <b>-99.735 -151.169</b> |
|             | <b>Som fordeles som følger:</b> |                         |
|             | Overført resultat               | -99.735 -151.169        |
|             | <b>ÅRETS RESULTAT</b>           | <b>-99.735 -151.169</b> |

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024****Aktiver**Note

2022/23

**TILGODEHAVENDER**

|                                     |           |         |
|-------------------------------------|-----------|---------|
| Debitorer                           | 7.792     | 235.383 |
| Mellemregning tilknyttede selskaber | 531.678   | 521.178 |
| Andre tilgodehavender               | 1.010.882 | 906.131 |

|                              |                  |                  |
|------------------------------|------------------|------------------|
| <b>TILGODEHAVENDER I ALT</b> | <b>1.550.352</b> | <b>1.662.692</b> |
|------------------------------|------------------|------------------|

|          |       |       |
|----------|-------|-------|
| Likvider | 1.723 | 1.274 |
|----------|-------|-------|

|                                   |              |              |
|-----------------------------------|--------------|--------------|
| <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT</b> | <b>1.723</b> | <b>1.274</b> |
|-----------------------------------|--------------|--------------|

|                          |                  |                  |
|--------------------------|------------------|------------------|
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> | <b>1.552.075</b> | <b>1.663.966</b> |
|--------------------------|------------------|------------------|

|                      |                  |                  |
|----------------------|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER I ALT</b> | <b>1.552.075</b> | <b>1.663.966</b> |
|----------------------|------------------|------------------|

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024**

| <u>Note</u>                           | <b>Passiver</b>  | 2022/23          |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>EGENKAPITAL</b>                    |                  |                  |
| Indskudskapital                       | 80.000           | 80.000           |
| Overført til næste år                 | 181.874          | 281.609          |
| <b>EGENKAPITAL</b>                    | <b>261.874</b>   | <b>361.609</b>   |
| Kreditorer                            | 5.894            | 25.972           |
| Anden gæld                            | 1.284.307        | 1.276.385        |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b> | <b>1.290.201</b> | <b>1.302.357</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                 | <b>1.552.075</b> | <b>1.663.966</b> |

## NOTER

### Note 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

|                               |          | 2022/23  |
|-------------------------------|----------|----------|
| Selskabsskat                  | -        | -        |
| Ændring i udskudt skat        | -        | -        |
| <b>Skat af årets resultat</b> | <b>-</b> | <b>-</b> |

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

## NOTER. HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKAB

### Note 2. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

|                                             |                 |
|---------------------------------------------|-----------------|
| Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler | -               |
| Andre tidsmæssige forskelle                 | -247.804        |
|                                             | <u>-247.804</u> |
| 22% heraf, kr.0 hvis negativ                | -               |
| Udskudt skat primo                          | -               |
| <b>Ændring i udskudt skat</b>               | <b>-</b>        |

### Note 3. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 2 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

|                                           |                | 2022/23        |
|-------------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger, feriepenge m.m.                | 257.112        | 540.570        |
| Arbejdsgivers ATP, sociale pensioner m.v. | 2.289          | 10.767         |
| Andre personaleomkostninger               | 42.063         | 74.598         |
| <b>I alt</b>                              | <b>301.464</b> | <b>625.935</b> |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Mogens Mandley

Navn returneret af MitId: Mogens Deraya Mandley

Direktør og Dirigent

ID: 880296b4-a328-4c9d-b464-468420d7f958

IP-adresse: 212.27.20.38:50601

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 11-04-2025 15:20:01 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).